
PORTARIANº 02/2024 DPR/EMPREL

Recife, 19 de janeiro 2024.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias, considerando o
disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Art. 42, todos do Decreto Municipal n°34.891, de 03
de setembro de 2021;

RESOLVE:
Art.1° Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de Membro Titular da Comitê Gestor de Acesso à
informação conforme Art. 4° da Lei Municipal 17.866/2013.

Paula Gonçalves Campos
Cargo: Gerente Geral
Email: paula.campos@recife.pe.gov.br
CPF***171.724-**

Determinar que o Comitê Gestor de Acesso à informação será composto pelos servidores a seguir
designados:

Titular:
Gabriela S Bezerra de Carvalho
CPF: ***379.564-**
MATRICULA: 13684

Suplente:
Clovis Farias do Monte Junior
CPF:***854.034-**
Matricula:13013

Esta portaria entra em vigor em 19/01/2024.

Alonso José da Silva Filho

Diretor-Presidente em Exercício

Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

http://www.emprel.gov.br/

		alonso@recife.pe.gov.br
	2024-01-19T16:33:55-0300
	RECIFE - PE
	ALONSO JOSE DA SILVA FILHO:28270827487




